Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбЗблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« .2017 года №,

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 30 декабря

2016 года №166

В связи с привидением в соответствие нормативных правовых актов
муниципального образования «Майминский район», руководствуясь
частью 4 статьи 7 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 30 декабря 2016
года №166 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
стандартов качества предоставления муниципальных услуг (работ),
оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными
учреждениями муниципального образования «Майминский район»».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) разместить настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» по экономике, имуществу и сельскому
хозяйству Сельбикову О.С.

Глава Администрации